
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 6 городского округа Стрежевой» 

 

 

ПРИКАЗ 

 
30.09.2024          280 

 

О создании психолого-педагогического 

консилиума (ППК)  

  

 

 В целях обеспечения эффективной работы с детьми, нуждающимися в комплексной 

психолого-педагогической и социальной помощи, на основании распоряжения Минобразования 

России от 09.09.2019 № Р-93 «Об утверждении примерного Положения о психолого-

педагогическом консилиуме (ППк) образовательного учреждения» 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Создать психолого-педагогический консилиум на 2024-2025 учебный год в составе: 

Рослякова Н.Н. – заместитель директора по УВР 

Лунина Л.С. – социальный педагог, педагог – психолог 

Иванова О.Н. – педагог-психолог 

Стёпина И.В. – учитель- логопед 

Шеволдаева Р.П. – руководитель МО учителей начальных классов 

Кушнарева В.В. – руководитель МО учителей гуманитарного цикла 

Анциферова Н.В. – руководитель МО учителей естественно-математического цикла 

2. Назначить председателем ППк Рослякову Н.Н, заместителя директора по УВР  

3.Утвердить план и график проведения ППк на 2024-2025 учебный год. 

4.Педагогам-психологом и учителю – логопеду вести учетную документацию психолого-

педагогического консилиума в соответствии с Положением о школьном ППк. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.                        

 

  

 

 

 

Директор школы          И.В. Терентьева 

 


